Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS VALENCA
Avenida Joaquim Manoel, Novo Horizonte, VALENCA / PI, CEP 64.300-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 3/2024 - COCAC/COGAE/DENS/DG-VALENCA/CAVAL/IFPI, de 22 de janeiro de 2024.

RESULTADO FINAL DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULA EM 1ª CHAMADARESULTADO FINAL DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA

VESTIBULAR 2024.1 - IFPI CAMPUS VALENÇAVESTIBULAR 2024.1 - IFPI CAMPUS VALENÇA

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da DIRETORIA GERAL DO
CAMPUS VALENÇA, torna público o RESULTADO FINALRESULTADO FINAL DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULA  em 1ª Chamada para o
curso superior de Licenciatura em Ciências Biológicas, ofertado no Vestibular 2024.1.

Inscrição Candidato Sistema de Cotas situacao_matricula

271996 ALINE CRISTINA FEITOSA DA CRUZ NÃO COTISTA CONFIRMADO

267900 Amadeu Soares da Silva Neto Sistema de Cotas 3 CONFIRMADO

286784 ANA CLARA MENDES COELHO Sistema de Cotas 3 INDEFERIDO*

274827 Anny Kallyny Pimentel de Melo Sistema de Cotas 2 CONFIRMADO

265781 ANTÔNIA VITÓRIA DE SOUSA SILVA Sistema de Cotas 2 CONFIRMADO

275476 CAMILLY FERREIRA DA SILVA NÃO COTISTA CONFIRMADO

302051 CAMILLY VICTÓRIA BARBOSA PEREIRA NÃO COTISTA CONFIRMADO

296721 CAROLLYNY BATISTA DIAS NÃO COTISTA CONFIRMADO

270880 DANIELLE DE SOUSA LINO NÃO COTISTA CONFIRMADO

298480 DANYELLE OLIVEIRA SILVA Sistema de Cotas 3 CONFIRMADO

301344 DELMARIA SERGILS SANTANA LEAL Sistema de Cotas 3 INDEFERIDO*

272531 DELSUANE SOLIDADE DAMASCENA LIMA Sistema de Cotas 2 CONFIRMADO

264696 Elizabete de Sousa Paiva NÃO COTISTA CONFIRMADO

269820 ENZHO PABLO PEREIRA FERREIRA Sistema de Cotas 2 CONFIRMADO

264949 Francisca Luana Soares do Vale Sistema de Cotas 4 CONFIRMADO

294530 GABRIELLA MARIA DE OLIVEIRA NÃO COTISTA CONFIRMADO

266182 GEAN CARLOS ALVES DE SOUSA Sistema de Cotas 3 CONFIRMADO

274833 Geovana Soares Borges Sistema de Cotas 3 CONFIRMADO

284910 GEOVANNA ALVES DOS SANTOS Sistema de Cotas 2 CONFIRMADO

297884 GUILHERME ARTHUR FEITOSA ALVES NÃO COTISTA INDEFERIDO*

299679 IGOR FRANKLIN DA SILVA NEVES NÃO COTISTA CONFIRMADO

297585 IRANEIDE BARBOSA DA SILVA BARRETO NÃO COTISTA CONFIRMADO

285286 ITALO FELIPE DA SILVA GALVAO NÃO COTISTA CONFIRMADO

299962 JAYANA BARBOSA DA SILVA Sistema de Cotas 2 CONFIRMADO

280902 JESSICA LETICIA DA CONCEICAO ARAUJO Sistema de Cotas 2 CONFIRMADO

268077 JUAN PABLO ROCHA DE MOURA LIMA Sistema de Cotas 3 INDEFERIDO*

303422 KAIKI KAUE ARAUJO LIMA Sistema de Cotas 2 CONFIRMADO

298945 KARINNY DA SILVA ALENCAR NÃO COTISTA CONFIRMADO

295089 LIVYA MELL BARBOSA DOURADO NÃO COTISTA CONFIRMADO

266573 LUCIMAR ALVES DA SILVA PENHA NÃO COTISTA CONFIRMADO

272663 MARCOS ANDRE DOS SANTOS SOARES NÃO COTISTA CONFIRMADO

	Documento assinado eletronicamente por: